Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Удмуртия

Совет ИВО
Протокол Совета от 25.06.2023
Утверждено Главой Подразделения Ясоновой О.Ю.

Присутствовали:
1. Ясонова О.
2. Сидорова М.
3. Заболотских Г.
4. Кондратьева Л.
5. Михалёва А.
6. Краснопёрова И.
7. Широбокова П.
8. Митрошина К.
9. Корчагина Н.
10. Широбокова М.
11. Анисимова Г.
12. Шайхиева И.
13. Фроликов А.
14. Филизат Р.
15. Титов В.
16. Орлова Г.
17. Шаяхметов Ф.
18. Стрелкова В.
19. Сметанина Н.
20. Третьякова В.
21. Басырова Л.
22. Казелина В.

Состоялись

1 часть Совета ИВО

1. Вхождение в Совет ИВО ДК ИВДИВО спецификой подразделения ИВДИВО Удмуртия, фиксацией всего ИВДИВО в зале ИВО 41-го архетипа 19.807.040.628.566.084.398.385.987.585 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы.
Поздравили ИВ Отца с праздником ИВДИВО Явление ИВ Матери и стяжали праздничный Синтез ИВО. В честь праздника стяжали подарок - участие в практике стяжания Фа Подразделения всех ДК подразделения ИВДИВО Удмуртия и развернули Праздничный Синтез в подразделении.
2. Пригласили и поздравили ИВ Мать 41 архетипа. Стяжали и вошли в праздничный магнит ИВО - ИВМ для стяжания личного Фа и командного. Стяжали  подарки всем Должностно Компетентным 91 подразделений, Служащих ИВДИВО в 41 архетипах, для 8млрд 500млн Человек Планеты Земля. Особое поздравление служащей ИВДИВО Удмуртия (с окончанием средней школы с золотой медалью) Широбоковой Полине.
3. В четырёхричном магните ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВО – ИВМ, в двухричном ОМ стяжали Субъектность ИВО каждому из нас и Отцовскость ИВО каждому из нас, Субъектный Синтез ИВО, Объектный Синтез ракурсом ИВДИВО, зафиксированном на каждом из нас. Цельный Субъектно-объектный октавный Синтез в сонастройке с Ля-ИВДИВО Октавой для устойчивости, метагалактичность  развернули по Планете Земля человечеству.
4. Перешли на 302 секстиллиона 231 квинтиллион 454 квадриллиона 903 триллиона 657 миллиардов 293 миллиона 676 тысяч 545 пра-ивдиво-реальность Октавы Фа 33-го архетипа. Стяжание праздничного магнитного Синтеза ИВ Отца - ИВ Матери 33-го архетипа для всех 35 служащих ИВДИВО Удмуртия. В 6-ричном магните, попросили направить огонь магнита на   наделение каждого из нас максимально высоким Фа по подготовке и Компетенциям каждого. Синтезировали все ядра Фа, каждого из нас. Возжигая ядро 32-ричного Фа, просили потенциализировать 32-ричное Фа каждого из нас, усилить пакетами огнеобразов. Стяжали 302 секстиллиона 231 квинтиллион 454 квадриллиона903 триллиона657 миллиардов 293 миллиона 676 тысяч 544 Пакетов огнеобразов Субъядерности ИВО Октавы Фа каждому из нас в базовом явлении от спина до ядра. Стяжали координирование 32-ричного Фа каждого из нас с пакетами огнеобразов, Субъядерностью ИВО Октавы Фа, усиляя концентрацию Огня, насыщая Фа каждого из нас,  насыщая огнеобразами части, системы, аппараты, частности.
5. Стяжали 302 секстиллиона 231 квинтиллион 454 квадриллиона 903 триллиона 657 миллиардов 293 миллиона 676 тысяч 544 Образа Отца ИВО и столько же Синтезов ИВО каждому из нас, прося преобразить Образом и Подобием ИВО каждого из нас.
6. Стяжали Рождение Свыше синтезом Образов и Подобий ИВО Октавы Фа.
7. Просили синтезировать 32, стяжённых Образа и Подобия ИВО во всех 32-х архетипических Метагалактиках, прося углубить Образ и Подобие ИВО в нас этим. Стяжали каждому из нас Цельный Образ и Подобие ИВО 33-х архетипично.
8. Стяжали по 302 секстиллиона 231 квинтиллион 454 квадриллиона 903 триллиона 657 миллиардов 293 миллиона 676 тысяч 544 Ядер Огня ИВО, Ядер Синтеза ИВО, Ядер Аннигиляционного Синтеза пра-ивдиво-реальностей Октавы Фа. Просили синтезировать Ядра Огня с Ядрами Синтеза ИВО пра-ивдиво-реальностей Октавы Фа между собою и записать Синтез Ядер Синтеза ИВО в Ядра Огня и аннигилировать два Ядра  соответствующих пра-ивдиво-реальностей между собою. Стяжали Творение ИВО на это действие, входя в 302 секстиллиона 231 квинтиллион 454 квадриллиона 903 триллиона 657 миллиардов 293 миллиона 676 тысяч 544 аннигиляционных Синтезов двух Ядер, аннигилирующих друг в друге каждым из нас. В этом Огне и Синтезе просили сотворить 302 секстиллиона 231 квинтиллион 454 квадриллиона 903 триллиона 657 миллиардов 293 миллиона 676 тысяч 544 Ядра Огня-Синтеза Фа Октавы синтезом пра-ивдиво-реальностей в каждом из нас.
9. Стяжали Новое Рождение Октавой Фа каждому из нас, прося преобразить нас Октавой Фа синтезом 32-х Метагалактик собою.
10. Стяжали Слово Отца ИВО Октавы Фа, прося углубить Слово Отца ИВО синтезом 32-х Слов Отца ИВО, стяжённых нами в 32-х архетипах от Мг Фа до Си-ИВДИВО Октавы Метагалактики. Стяжали 32-ричное Слово Отца ИВО ракурсом Октавы Фа рождаясь Метагалактически, Октавно Вечным Огнём каждого из нас. Просили развернуть во всех частях 8192-рицы ДК от базовых до синтезчастей восьми уровней Жизни от Человека до Отца каждому из нас.
11. Стяжали Человека октавы Фа, стяжая 75 секстиллионов 557 квинтиллионов 863 квадриллиона 725 триллионов 914 миллиардов 323 миллиона 419 тысяч 136 Ядер Синтеза частей, столько же Ядер Синтеза систем частей, столько же Ядер Синтеза аппаратов систем частей, столько же Ядер Синтеза частностей аппаратов систем частей Человека Октавы Фа. И стяжали минимально 302 секстиллиона 231 квинтиллион 454 квадриллиона 903 триллиона 657 миллиардов 293 миллиона 676 тысяч 544 Синтеза ИВО и более того на это действие.
12. Стяжали 20-рицу Человека Октавы Фа, стяжали 302 секстиллиона 231 квинтиллион 454 квадриллиона903 триллиона 657 миллиардов 293 миллиона 676 тысяч 544-рицу Человека Октавы Фа каждому из нас, прося синтезировать между собою 32 вида Человека 32-х Метагалактик, стяжённых нами.
13. Просили направить Огонь магнита на активацию и возжечь все стяжания всех последних дней Фа 32-х Метагалактик.
14. Стяжали Фа ИВО Октавы Фа. В 6-ричном магните перешли в Ядро Октавы Фа и погрузились стяжённым Фа ИВО в Огонь Ядра Октавы Фа, впитывая огонь октавы Фа.
15. Утвердили Жизнь и Бытиё Октавой Фа. Отэманировали стяжённое Фа и пакеты огнеобразов человекам Планеты Земля на рост и развитие частей.
16. Распознавание утверждённого Фа:
· Фа Изначально Вышестоящего Отца
· Фа-ядро Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа
· Фа-есмь Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа
· Фа-империо Изначально Вышестоящего Отца Мг Фа
· Фа-версум Изначально Вышестоящего Отца Мг Фа
· Фа-континуум Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа
· Фа-объём Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа
· Фа-шар Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа
· Фа-капля Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа
· Фа-фрагмент/фа-искра Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа
· Фа-фиксация/точка-искра Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа
17. Стяжали ночную подготовку каждому в распознании стяжённого личного Фа ДК.
18. Просили ИВ Отцов и ИВ Матерей 33-го и 41-го архетипов развернуть праздничный зал торжества Ивдивного Праздника. И просили ИВО соорганизовать жизнь и деятельность существ тонкого мира, проявивщихся на физике, переводом в тонкий мир; снять все некорректные фиксации гипноза и информационного нагнетания с каждого человека, пережечь всё некорректное, некомпетентное в каждом, не нарушая ничьей свободы Воли и в целом в подразделении ИВДИВО Удмуртия всего устаревшего, некоректного, некомпетентного, что выявилось, прося прощения у ИВО. Попросили направить Огонь магнита и всё стяжённое, возожжённое на развитие России, Удмуртии; на развитие и рост цивилизованности человеков Планеты Земля, на развитие и рост имперскости в каждом, так как Планета Земля - столица Империи Большого Космоса. Отец сказал, что в тонком мире наступил порядок и организованность. Просили развернуть весь объём Огня и Синтеза, огнеобразов на защиту России и Планеты Земля в целом.

2 часть. Стяжание командного Фа Подразделения ИВДИВО Удмуртия.

1. В четверичном огне магнита ИВО-ИВМ, ИВАС КХФ вернулись в зал ИВО 41 архетипа 19.807.040.628.566.084.398.385.987.585 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы, развернувшись стяжённым личным Фа.
2. Для стяжания Максимального Фа подразделения, просили ИВО синтезировать все Ядра пройденных Синтезов с Ядрами Метагалактик (1 Синтез – первый архетип), с Ядрами Синтезов ИВАС Кут Хуми Фаинь. Стяжали концентрацию ИВДИВО на каждого из нас, синтезировали с идентичными Ядрами ИВДИВО, с Ядрами Синтеза подразделения ИВДИВО Удмуртия. Воззожгли Нить Синтеза со всеми Ядрами Синтеза каждого из нас, соорганизовали с Нитью Синтеза всего ИВДИВО.
3. Просили возжечь и активировать Образ и Подобие ИВ Отцу, Слово Отца ИВО каждому из нас. Пакет огнеобразов и субъядерностей ИВО Октавы Фа 32-х Метагалактик, прося направить на рост и развитие 8192-рицы частей ДК, на рост и развитие от 256-рицы до 4096-рицы Частей 8млрд 500млн человеков Планеты Земля, на рост и развитие частей Человека подразделения ИВДИВО Удмуртия.
4. Просили развернуть репликационное поле ИВО или поле Реплики ИВО вокруг Планеты Земля, прося развернуть в поле Реплики Знание ИВО 41-го архетипа, Знание ИВОтцов 32-х Мг и девяти Октав по Планете Земля и каждому из 8500000 человекам Планеты Земля.
5. Стяжали и вошли в Пламя ИВО, спекая, синтезируя все Ядра друг с другом, вмещая более утончённый, насыщенный Синтез ИВО.
6. Просили активировать в каждом из нас и синтезом нас всё необходимоё для наделения Подразделения ИВДИВО Удмуртия  максимально высоким Фа по возможности Фа-Ядро ИВО Мг Фа.
7. Стяжали 19.807.040.628.566.084.398.385.987.584 Ядра Синтезов ИВО, Ядра Огня ИВО, Ядер аннигиляционного Синтеза ИВО, прося синтезировать Ядра Огня и Синтеза между собою.
8. Стяжали Новое Рождение в 41-м архетипе, Слово Отца ИВО Соль-ИВДИВО Октавы каждому из нас и синтез нас.
9. Стяжали пакет огнеобразов Субъядерности ИВО 19.807.040.628.566.084.398.385.987.584 каждому из нас и такое же количество Синтезов ИВО.
10. Просили соорганизовать с Ядром первого Синтеза первую организацию ИВДИВО-Октавно-Метагалактическо-Планетарной Психодинамики Отца-Человека-Субъекта ИВО, вторым Ядром развернуть вторую организацию и т.д. до И-О-М-П Этики О-Ч-С ИВО как специализации ИВДИВО Удмуртия, заыиксировать и  развернуть на Планете Земля и далее  до 16 организации И-О-М-П Нации Гражданской Конфедерации О-Ч-С ИВО и более того. 32 организации, до организации ИВДИВО  каждому из нас и синтез нас. Стяжали соорганизацию с Ядрами Кубов Синтезов зданий ИВДИВО Удмуртия в 41-архетипах.
11. Стяжали Фа ИВО подразделения ИВДИВО Удмуртия.

Решение

1. Самостоятельно выявить личные Фа. Прислать прожитое Фа Главе Подразделения ИВДИВО Удмуртия Ясоновой Ольге к 29.06.23.
2. Должностно Компетентным ИВДИВО Удмуртия встроиться командно и индивидуально во всё стяжённое, возожжённое и рекомендованное на Совете ИВО

Ключевые слова

Личное Фа ДК ИВДИВО Удмуртия. Командное Фа ИВДИВО Удмуртия

*ДК - Должностно-компетентные

Составила ИВДИВО-Секретарь Людмила Кондратьева